平成 29年 1月 26日

居宅介護支援部会会員 各位

足立区介護サービス事業者連絡協議会

居 宅 介 護 支 援 部 会  会 長  鵜 沢 隆

（ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所）

平成 29 年度 居宅介護支援部会役員の募集について

拝啓

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、部会活動にご理解、

ご尽力賜りまして誠にありがとうございます。

 足立区介護サービス事業者連絡協議会規約第 24条（専門部会役員）により、役員の任期

は 2年間と定められています。ついては、平成 27年 4月に選任された現役員は、今年 3月

末をもちまして任期満了となります。これに伴い、次期役員候補者を若干名募集いたしま

す。

役員の主な役割は、定例会の企画、運営、ＨＰ管理、定例会での受付や進行、議事録作

成やアンケート集計等です。また、これまで「役員」「協力員」と区分けしていたものに

ついて、すべて「役員」と統一させていただくことになりました。

ご希望される方は、下記に必要事項をご記入の上、平成 29 年 2 月 10 日（金）までに事

務局あてに FAXにてご応募ください。

 会員皆様からのご応募を役員一同心よりお待ちしております。

敬具

ＦＡＸ送信先 ０３－５６８１－３３７４

平成２9 年度 居宅介護支援部会役員応募用紙

事業所名（役職）

氏名

住所

電話

ＦＡＸ

締切日 平成 29 年２月 10 日（金）

居宅介護支援部会募集受付及びお問合せ先

  居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 和田

  電話 ０３－６８０７－２４６０   ＦＡＸ ０３－５６８１－３３７４